
スポーツくじ（ｔｏｔｏ・ＢＩＧ）照合・払戻業務

一時停止のお知らせ

 いつも当金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、独立行政法人日本スポーツ振興センターでは、システムメンテナンス

を行うためｔｏｔｏ販売・払戻システムを一時停止することとしております。

つきましては、ｔｏｔｏ販売・払戻システム停止日においてｔｏｔｏ当せん

金の払戻しはお取扱いできませんのでお知らせいたします。

ご利用のお客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。

～ｔｏｔｏ払戻システム停止日～

令和１年１２月３０日（月）

令和２年 １月 ６日（月）

     １月 ７日（火）


